[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 21.11.2014г. №104 «Об установлении земельного налога»
Принято Собранием депутатов                                                      15 декабря 2014 года

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, -
Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от  21.11.2014г. №104 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в новой редакции:
«В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,-»;
2) пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Определить следующий порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу:
7.1. Налогоплательщики–организации, уплачивают налог по итогам налогового периода 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
7.2. Для налогоплательщиков-организаций установить сроки уплаты авансовых платежей по налогу за первый квартал календарного года – 25 мая календарного года, за второй квартал календарного года – 25 августа, за третий квартал календарного года – 25 ноября календарного года.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Кононенко П.А.
Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                                  Н.Л.Онищенко
ст. Грушевская.

15 декабря  2014 г.

№ 111